
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 40/2020  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 647/2020 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α Του πρακτικού 2 της Επιτροπής Διαγωνισμού της πράξης με 
τίτλο: «Εργασίες βραχυπρόθεσμων επεμβάσεων βελτίωσης επιπέδου οδικής ασφάλειας Εθνικής οδού Νο 
2 εντός των ορίων του Ν. Ξάνθης» προϋπολογισμού 6.458.963,99 ευρώ και Β. Την κατακύρωση της 
σύμβασης στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία «ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΤΕΒΕ». 
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19 Οκτωβρίου 2020 ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ. έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3892/14-10-2020 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης 
Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης 
Ξάνθης 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 5) Δελησταμάτης Βασίλειος 
μέλος, 6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 8) 
Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 
11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
      Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 647: Εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της ΠΕ Ξάνθης.  
με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 97566/Ξ-ΔΤΕ-2086/1-10-20 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
την εισήγηση της Υπηρεσίας που ανέφερε τα εξής:  

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –

Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το άρθρο 163 που αφορά τις αρμοδιότητες του 

περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Το Π.Δ. 144/2010  «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.». 

3. Το Ν. 4070/2012 «Ρυθμίσεις Ηλεκτρονικών επικοινωνιών, μεταφορών, Δημοσίων Έργων και άλλες 

διατάξεις 

4. Το Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την  αποκεντρωμένη 

διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ»  

5. Το Π.Δ 7/2013 (ΦΕΚ26/Α/31.01.2013) 

6. Τον  Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» (Φ.Ε.Κ. 147/Α /08.08.2016). 

7. Τον Ν. 3669/2008 «Κύρωση της κωδικοποίησης της νομοθεσίας κατασκευής δημοσίων έργων» 

(ΦΕΚ 116/Α/18.06.2005) όπως αυτός ισχύει 

8. Τον Ν.4250/2014 « Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων 

και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄ 161) και 

λοιπές ρυθμίσεις»,  αρ. 1 παρ. 2. 

ΑΔΑ: Ψ73Χ7ΛΒ-1ΨΚ



9. Τον Ν. 4278/2014 «Φάροι, Στρατολογία και άλλες διατάξεις» (άρθρο 59 – Άρση περιορισμών 

συμμετοχής εργοληπτικών επιχειρήσεων σε Δημόσια Έργα) 

10. Την με αριθ. πρωτ.  202124/Ξ-ΔΤΕ-5768/21.12.2018 Απόφαση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π. 

Ε. Ξάνθης περί έγκρισης της μελέτης και των τευχών δημοπράτησης του έργου του θέματος, 

συνολικού προϋπολογισμού 6.458.963,99 € 

11. Την υπ’ αριθ. 43/2019/18.04.2019 (ΑΔΑ: ΩΗΒ77ΛΒ-Ω4Τ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Α.Μ.Θ., με την οποία εγκρίνεται η υποβολή πρότασης ένταξης του έργου «Εργασίες 

βραχυπρόθεσμων επεμβάσεων βελτίωσης επιπέδου οδικής ασφάλειας Εθνικής οδού Νο 2 εντός των 

ορίων του Ν. Ξάνθης» συνολικού προϋπολογισμού 6.458.63,99€ στο Επιχειρησιακό πρόγραμμα 

«ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 2014-2020» και ειδικότερα στον άξονα 

προτεραιότητας 2 «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΕΛΚΥΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΩΣ ΤΟΠΟΥ 

ΕΓΚΞΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ». 

12. Την με αρ. πρωτ. 71594/Ξ-ΔΤΕ-1687/23.04.2019 (19REQ005732122) Αίτηση χρηματοδότησης 

προς την Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π.  «ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 2014-

2020». 

13. Τη με αρ. πρωτ. 4685/16.10.2019 (19REQ005766661) Απόφαση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ περί 

ένταξης της πράξης «Εργασίες βραχυπρόθεσμων επεμβάσεων βελτίωσης επιπέδου οδικής 

ασφάλειας Εθνικής οδού Νο 2 εντός των ορίων του Ν. Ξάνθης» με κωδικό ΟΠΣ 5044929 στο Ε.Π.  

«ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 2014-2020». 

14. Τη με αρ. πρωτ. 6028/13.12.2019 διατύπωση θετικής γνώμης (προέγκριση δημοπράτησης) εκ 

μέρους της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π.  «ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

2014-2020» για τα σχέδια των τευχών διακήρυξης και τη διαδικασία σύμφωνα με την οποία θα 

προκηρυχθεί το υποέργο «Εργασίες βραχυπρόθεσμων επεμβάσεων βελτίωσης επιπέδου οδικής 

ασφάλειας Εθνικής οδού Νο 2 εντός των ορίων του Ν. Ξάνθης» με κωδικό ΟΠΣ 5044929 συνολικού 

προϋπολογισμού 6.458.963,99€. 

15. Την με αρ. 18/2020 (64ΧΕ7ΛΒ-1ΔΓ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ σύμφωνα με την 

οποία εγκρίθηκαν (α) το σχέδιο της Διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας για την σύναψη ηλεκτρονικών 

δημοσίων συμβάσεων έργων (άνω των ορίων), το σχέδιο της περίληψής της καθώς και του σχεδίου 

προκήρυξης που δημοσιεύτηκε στο Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής 

Ένωσης, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 

τιμής και (β) η συγκρότηση της επταμελούς Επιτροπής διεξαγωγής Διαγωνισμού, για την ανάδειξη 

αναδόχου της πράξης του θέματος. 

16. Η με αρ. πρωτ. 18828/Ξ-ΔΤΕ-371/31.01.2020 Διακήρυξη άνω των ορίων η οποία αναρτήθηκε στο 

ΚΗΜΔΗΣ στις 31.01.2020 και φέρει τον αριθμό 20PROC006224467 

17. Τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με α/α 86735 που δημιουργήθηκε στο σύστημα ΕΣΗΔΗΣ_PW. 

18. Την με αρ. πρωτ. 15137/Ξ-ΔΤΕ-306/20.02.2020 πρόσκληση της ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης προς τα μέλη της 

Επιτροπής Διαγωνισμού. 

19. Το από 05.05.2020 ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 της Επιτροπής Διαγωνισμού που διαβιβάστηκε στην ΔΤΕ ΠΕ 

Ξάνθης μέσω της λειτουργικότητας «Επικοινωνία» του ΕΣΗΔΗΣ_PW στις 02.06.2020 και σύμφωνα 

με το οποίο: 

a. Στον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με α/α 86735 έλαβαν μέρος συνολικά έξι (6) οικονομικοί φορείς 

b. Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών όλων των συμμετεχόντων προέκυψε ότι ο οικονομικός 

φορέας 3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε. (6ος κατά σειρά μειοδοσίας) δεν υπέβαλλε εγγυητική επιστολή συμμετοχής 

και το έντυπο προσφοράς (αρχείο τύπου pdf) δεν έφερε ηλεκτρονική υπογραφή κανενός τύπου. 

Επιπλέον ο οικονομικός φορέας 3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε. δεν υπέβαλλε έντυπο με το οποίο να δηλώνεται 

ότι (α) τα περιεχόμενα των Δικαιολογητικών Συμμετοχής είναι μη εμπιστευτικά και (β) η προσφορά 

του είναι σύμφωνη με τους όρους της Διακήρυξης. Μετά τις ανωτέρω παρατηρήσεις, η προσφορά 

της 3Κ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε. απορρίπτεται. 

c. Η τελική κατάταξη των έγκυρων προσφορών κατά σειρά μειοδοσίας διαμορφώνεται ως εξής: 

 

ΑΔΑ: Ψ73Χ7ΛΒ-1ΨΚ



α/α 

α/α 

κατάθ

εσης 

Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστό  

Συνολική δαπάνη κατά την 

προσφορά (χωρίς 

ΦΠΑ) 

1 146722 

Τεχνική Ανάπτυξη Ανώνυμη Τεχνική Εμπορική 

Βιομηχανική Εταιρεία με δ.τ. ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Τ.Ε.Β.Ε. 

57,84 % 2.227.993,54 € 

2 146362 

Σιδηροδρομικά έργα Ανώνυμη Εργοληπτική 

Κατασκευαστική Εταιρεία με δ.τ. 

ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ Α.Τ.Ε. 

56,17 % 2.313.989,70 € 

3 143853 

Εργομπετόν Ανώνυμος Βιομηχανική Εμπορική 

Τεχνική Εταιρεία Θράκης με δ.τ. 

ΕΡΓΟΜΠΕΤΟΝ Α.Β.Ε.Τ.Ε.Θ. 

53,77 % 2.437.387,33 € 

4 146787 ΔΟΜΙΚΗ ΞΑΝΘΗΣ Α.Ε. 51,80 % 2.538.914,18 € 

5 146772 

ΜΕΓΚΛΗΣ ΚΟΝΣΤΡΑΞΙΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΚΗ ΕΜΠΟΡΟΒΙΟ-

ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ, 

με δ.τ. ΜΕ.ΚΟΝ. Α.Ε. 

41,21 % 3.084.828,67 € 

 

d. Η Επιτροπή Διαγωνισμού εισηγείται την ανάθεση της σύμβασης στον μειοδότη, 

δηλαδή στην συμμετέχουσα εταιρία «Τεχνική Ανάπτυξη Ανώνυμη Τεχνική Εμπορική 

Βιομηχανική Εταιρεία» με δ.τ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Τ.Ε.Β.Ε. η οποία προσέφερε μέση 

έκπτωση πενήντα επτά και ογδόντα τέσσερα τοις εκατό (57,84 %) και συνολική δαπάνη έργου 

(χωρίς Φ.Π.Α.) δυο εκατομμύρια διακόσιες είκοσι επτά χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα τρία ευρώ 

και πενήντα τέσσερα λεπτά (2.227.993,54 €). 

20. Την με αρ. 374/2020 Απόφαση (ΨΚΖΞ7ΛΒ-ΕΗΙ) της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ σύμφωνα με 

την οποία εγκρίνεται το 05.05.2020 ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 της Επιτροπής Διαγωνισμού. 

21. Την με αρ. πρωτ. 86215/Ξ-ΔΤΕ-1810/23.06.2020 Πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών 

προσωρινού αναδόχου προς την «Τεχνική Ανάπτυξη Ανώνυμη Τεχνική Εμπορική Βιομηχανική 

Εταιρεία» με δ.τ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Τ.Ε.Β.Ε.  

22. Την από 03.07.2020 ηλεκτρονική υποβολή εκ μέρους της «Τεχνική Ανάπτυξη Ανώνυμη Τεχνική 

Εμπορική Βιομηχανική Εταιρεία» με δ.τ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Τ.Ε.Β.Ε. των απαιτούμενων 

δικαιολογητικών μέσω της λειτουργικότητας «ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ» του ΕΣΗΔΗΣ_ΕΡΓΑ 

23. Την με αρ. πρωτ. 97566/Ξ-ΔΤΕ-2086/06.07.2020 Αίτηση του οικονομικού φορέα με την οποία 

υποβλήθηκε στο πρωτόκολλο της ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης σφραγισμένος φάκελος με τα δικαιολογητικά 

προσωρινού αναδόχου σε πρωτότυπη μορφή. 

24. Το από 07.08.2020 ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2, σύμφωνα με το οποίο 

a. τα δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου που υπέβαλλε η «Τεχνική Ανάπτυξη Ανώνυμη Τεχνική 

Εμπορική Βιομηχανική Εταιρεία» με δ.τ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Τ.Ε.Β.Ε.  είναι πλήρη και 

σύμφωνα με τη Διακήρυξη του Διαγωνισμού. 

b. η Επιτροπή Διαγωνισμού εισηγείται την κατακύρωση της σύμβασης στον οικονομικό φορέα «Τεχνική 

Ανάπτυξη Ανώνυμη Τεχνική Εμπορική Βιομηχανική Εταιρεία» με δ.τ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

Α.Τ.Ε.Β.Ε.» με σύνολο δαπάνης έργου κατά την προσφορά του (χωρίς Φ.Π.Α.), δυο εκατομμύρια 

διακόσιες είκοσι επτά χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα τρία ευρώ και πενήντα τέσσερα λεπτά 

(2.227.993,54 €) και με μέση έκπτωση πενήντα επτά και ογδόντα τέσσερα τοις εκατό (57,84 %). Η 

συνολική δαπάνη με τον ΦΠΑ ανέρχεται στο ποσό των 2.762.711,99 €. 

25. Την από 01.10.2020 ηλεκτρονική υποβολή εκ μέρους της Επιτροπής Διαγωνισμού του ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

2 μέσω της λειτουργικότητας «ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ» του ΕΣΗΔΗΣ_ΕΡΓΑ 

 

και επειδή 

• η εισήγηση της Επιτροπής Διαγωνισμού είναι σύμφωνη με τη Διακήρυξη και το νόμο 

• η άποψη της Υπηρεσίας είναι σύμφωνη με αυτή της Επιτροπής Διαγωνισμού 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΑΔΑ: Ψ73Χ7ΛΒ-1ΨΚ



                                                            ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

για την πράξη με τίτλο «Εργασίες βραχυπρόθεσμων επεμβάσεων βελτίωσης επιπέδου οδικής ασφάλειας 

Εθνικής οδού Νο 2 εντός των ορίων του Ν. Ξάνθης» (MIS: 5044929, KAE: 2019ΕΠ03110062) του Ε.Π.  

«ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 2014-2020». 

 

1. την έγκριση του από 07.08.2020 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 2 της Επιτροπής Διαγωνισμού 

 

2. την κατακύρωση της σύμβασης  στον οικονομικό φορέα «Τεχνική Ανάπτυξη Ανώνυμη Τεχνική 

Εμπορική Βιομηχανική Εταιρεία» με δ.τ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Τ.Ε.Β.Ε.» με σύνολο δαπάνης 

έργου κατά την προσφορά του (χωρίς Φ.Π.Α.), δυο εκατομμύρια διακόσιες είκοσι επτά χιλιάδες 

εννιακόσια ενενήντα τρία ευρώ και πενήντα τέσσερα λεπτά (2.227.993,54 €) και με μέση έκπτωση 

πενήντα επτά και ογδόντα τέσσερα τοις εκατό (57,84 %). Η συνολική δαπάνη με τον ΦΠΑ ανέρχεται 

στο ποσό των 2.762.711,99 €. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

 
Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Για την πράξη με τίτλο «Εργασίες βραχυπρόθεσμων επεμβάσεων βελτίωσης επιπέδου οδικής ασφάλειας 

Εθνικής οδού Νο 2 εντός των ορίων του Ν. Ξάνθης» (MIS: 5044929, KAE: 2019ΕΠ03110062) του Ε.Π.  

«ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 2014-2020». 

 

1. την έγκριση του από 07.08.2020 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 2 της Επιτροπής Διαγωνισμού 

 

2. την κατακύρωση της σύμβασης  στον οικονομικό φορέα «Τεχνική Ανάπτυξη Ανώνυμη Τεχνική 

Εμπορική Βιομηχανική Εταιρεία» με δ.τ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Τ.Ε.Β.Ε.» με σύνολο δαπάνης έργου 

κατά την προσφορά του (χωρίς Φ.Π.Α.), δυο εκατομμύρια διακόσιες είκοσι επτά χιλιάδες εννιακόσια 

ενενήντα τρία ευρώ και πενήντα τέσσερα λεπτά (2.227.993,54 €) και με μέση έκπτωση πενήντα επτά και 

ογδόντα τέσσερα τοις εκατό (57,84 %). Η συνολική δαπάνη με τον ΦΠΑ ανέρχεται στο ποσό των 

2.762.711,99 €. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  647/2020. 
 
 

                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: Ψ73Χ7ΛΒ-1ΨΚ


		2020-10-26T15:13:37+0200
	Athens




